
BROJ: 11 Sisak, 3. travnja 2015. GODINA XXII

2015.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

69.	 Plan prijma na stručno osposobljavanje 
za rad bez zasnivanja radnog odnosa 
u upravna tijela Sisačko-moslavačke 
županije za 2015. godinu

70.	 Plan prijma u službu u upravna tijela 
Sisačko-moslavačke županije za 2015. 
godinu

71.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Ekonomske škole Sisak

72.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Braća Radić, 
Martinska Ves

73.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole Vladimir 
Nazor, Topusko

74.	 Rješenje o razrješenju člana i imenovanju 
člana Stručnog povjerenstva za koncesije 
za obavljanje javne zdravstvene službe na 
primarnoj razini zdravstvene djelatnosti

75.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Strukovne škole Sisak

76.	 Odluke o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Vladimir Nazor 
Topusko

77.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Srednje škole Petrinja

78.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju 
člana Školskog odbora Osnovne škole 
Vladimira Nazora Topusko

79.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Gimnazije Sisak

80.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Glina

81.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Tehničke škole Kutina

82.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Srednja škola Novska

83.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Jasenovac

84.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Industrijsko-obrtničkoj školi 
Sisak

85.	 Zaključak o objavi Obavijesti o namjeri 
davanja koncesije za obavljanje javne 
zdravstvene službe za zdravstvenu dje-
latnost ZDRAVSTVENE ZAŠTITE ŽENA

86.	 Odluka o dopuni Plana prijma na stručno 
osposobljavanje za rad bez zasnivanja 
radnog odnosa u upravna tijela Sisačko-
moslavačke županije za 2015. godinu

87.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Glazbene škole Novska

88.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Glazbene škole Frana Lhotke 
u Sisku

89.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Školskog odbora Osnovne škole 
Dvor

126

127

129

129

129

130

130

130

131

131

131

132

132

132

132

133

133

134

134

135

135



Stranica 126 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2015.

90.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Davorina Trste-
njaka, Hrvatska Kostajnica

91.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Gvozd

92.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Srednje škole Ivana Trnskog, 
Hrvatska Kostajnica

93.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Izmjene i dopune Statuta Srednje 
škole Viktorovac, Sisak

94.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Dragutina Ta-
dijanovića, Petrinja

95.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut I. Osnovne škole, Petrinja

96.	 Pravilnik o Izmjenama i dopunama Pra-
vilnika o unutarnjem redu Stručne službe 
za poslove Skupštine, župana i opće 
poslove Sisačko-moslavačke županije

97.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Mate Lovraka 
Petrinja

135

136

136

136

137

137

137

141

141

141

142

142

142

143

143

98.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Srednje škole Glina

99.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Ludina, Velika 
Ludina

100.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Srednje škole Topusko

101.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Srednje škole Tina Ujevića 
Kutina

102.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Školskog odbora Osnovne škole 
Sunja

103.	 Odluka o imenovanju ravnateljice Javne 
ustanove Zavod za prostorno uređenje 
Sisačko-moslavačke županije

AKT UPRAVNOG ODJELA ZA 
POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO I VODNO 

GOSPODARSTVO SISAČKO-MOSLAVAČKE 
ŽUPANIJE

2.	 Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju 
članova Komisije za ocjenjivanje trofeja 
divljači u zajedničkim lovištima Sisačko-
moslavačke županije

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
69.
Na temelju članka 93. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupra-

vi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 510, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 3. veljače 
2015. godine, donio je

P L A N  P R I J M A
na stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa u upravna tijela  

Sisačko-moslavačke županije za 2015. godinu

I.
Ovim se Planom prijma utvrđuje prijam osoba na stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog od-

nosa u upravna tijela Sisačko-moslavačke županije za 2015. godinu.

II.
Broj osoba za stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa u upravnim tijelima Sisačko-

moslavačke županije utvrđuje se kako slijedi:

RED.
BR.

NAZIV UPRAVNOG 
TIJELA

NAZIV RADNOG 
MJESTA

BROJ
IZVRŠITELJA 
SUKLADNO 
PRAVILNIKU

POTREBNO STRUČNO 
ZNANJE

BROJ 
OSOBA

1.
Stručna služba za 
poslove Skupštine, 
župana i opće poslove

Viši stručni suradnik 
za pravne poslove 1 Magistar prava ili stručni 

specijalist pravne struke 1

Referent za 
održavanje 
informatičkog sustava

1
Srednja stručna sprema 
informatičkog ili elektroničkog 
smjera

1



Stranica 127Broj 11/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

RED.
BR.

NAZIV UPRAVNOG 
TIJELA

NAZIV RADNOG 
MJESTA

BROJ
IZVRŠITELJA 
SUKLADNO 
PRAVILNIKU

POTREBNO STRUČNO 
ZNANJE

BROJ 
OSOBA

2.
Upravni odjel za 
prostorno uređenje i 
graditeljstvo

Stručni suradnik za 
prostorno uređenje i 
gradnju

2

Sveučilišni prvostupnik 
struke ili stručni prvostupnik 
arhitektonske, građevinske ili 
upravne struke

5

Samostalni upravni 
referent za prostorno 
uređenje i gradnju

1
Magistar struke ili stručni 
specijalist arhitektonske, 
građevinske ili pravne struke

2

3.
Upravni odjel za 
poljoprivredu, šumarstvo 
i vodno gospodarstvo

Savjetnik za 
stočarstvo 1 Magistar struke ili stručni 

specijalist veterinarske struke 1

Administrativni tajnik 1
Srednja stručna sprema 
opće, upravne ili ekonomske 
struke

1

4.

Upravni odjel za 
upravljanje pristupnim 
fondovima i poticajnim 
sredstvima

Referent za obradu 
podataka 1 Srednja stručna sprema 

društvene struke
1

5. Upravni odjel za zaštitu 
okoliša i prirode

Viši stručni suradnik 
za zaštitu okoliša 1 Magistar struke ili stručni 

specijalist tehničke struke 1

6.
Upravni odjel za 
obrt, malo i srednje 
poduzetništvo i turizam

Savjetnik za obrt i 
turizam 1 Magistar struke ili stručni 

specijalist ekonomske struke 1

Savjetnik za 
energetiku 1

Magistar struke ili stručni 
specijalist tehničke ili 
tehnološke struke

1

Viši savjetnik za 
gospodarski razvoj 1 Magistar struke ili stručni 

specijalist ekonomske struke 1

7. Upravni odjel za 
socijalnu skrb

Stručni suradnik za 
socijalnu skrb 1

Sveučilišni prvostupnik 
društvene struke ili stručni 
prvostupnik društvene struke

1

8. Upravni odjel za 
zdravstvo Savjetnik za financije 1

Magistar ekonomske struke ili 
stručni specijalist ekonomske 
struke

1

9. Upravni odjel za 
prosvjetu, kulturu i šport

Savjetnik za potpore 
učenika i studenata 1

Magistar društvene struke ili 
stručni specijalist društvene 
struke

1

UKUPNO  19

III.
Prijam osoba na stručno osposobljavanje za rad bez 

zasnivanja radnog odnosa provodit će se u suradnji 
s Hrvatskim zavodom za zapošljavanje, Područnom 
službom Sisak, a sukladno utvrđenom Planu prijma.

IV.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 100-04/14-01/01
URBROJ: 2176/01-02-15-12
Sisak, 3. veljače 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

70.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenici-

ma i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11), na 
prijedlog rukovoditelja upravnih tijela Sisačko-mosla-
vačke županije, župan Sisačko-moslavačke županije 
18. veljače 2015. godine, donio je

P L A N  P R I J M A
u službu u upravna tijela Sisačko-moslavačke 

županije za 2015. godinu

I.
Ovim se Planom prijma u službu utvrđuje prijam 

službenika i namještenika u upravna tijela Sisačko-
moslavačke županije tijekom 2015. godine (kratkoročni 
plan).

Plan prijma u službu utvrđuje se na temelju pisanih 
prijedloga rukovoditelja upravnih tijela Sisačko-mosla-
vačke županije vodeći računa o planiranim sredstvima 
za prijam službenika i namještenika u Proračunu Si-
sačko-moslavačke županije za 2015. godinu.



Stranica 128 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2015.

II.
Upravna tijela Sisačko-moslavačke županije popunjavat će radna mjesta prema ovom Planu u skladu s pra-

vilnicima o unutarnjem redu upravnih tijela Sisačko-moslavačke županije i osiguranim financijskim sredstvima.

III.
Broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta, potreban broj službenika i 

namještenika na neodređeno vrijeme i potreban broj vježbenika na određeno vrijeme za upravna tijela Sisačko-
moslavačke županije utvrđuje se kako slijedi:

RED.
BR. NAZIV UPRAVNOG TIJELA

BROJ 
SISTEMATIZ. 

RADNIH 
MJESTA

STANJE 
POPUNJEN. 
RADNIH 
MJESTA 

POTREBAN BROJ 
SLUŽBENIKA I 
NAMJEŠTENIKA 

NA NEODREĐENO 
VRIJEME

BROJ 
VJEŽBEN.

M
ag

is
ta
r 
st
ru
ke
 il
i 

st
ru
čn
i s
pe

ci
ja
lis
t 

V
S
S

S
ve
uč
ilš
ni
 

ili
 s
t r
uč
ni
 

pr
vo
st
up

ni
k 
V
Š
S
 

SSS 	

1. Upravni odjel za proračun i 
financije

11 9 - - - -

2. Upravni odjel za prosvjetu, kulturu 
i šport

8 7 1 - -  -

3. Upravni odjel za zdravstvo 7 4 - - - -
4. Upravni odjel za socijalnu skrb 8 4 - - - -
5. Upravni odjel za obrt, malo i 

srednje poduzetništvo i turizam
7 7 - - - -

6. Upravni odjel za poljoprivredu, 
šumarstvo i vodno gospodarstvo

9 3 3 - - -

7. Upravni odjel za zaštitu okoliša i 
prirode

6 6 - - - -

8. Upravni odjel za upravljanje 
pristupnim fondovima i poticajnim 
sredstvima

5 5 - - - -

9. Stručna služba za poslove 
Skupštine, župana i opće poslove

34 23 2 1 1 1 magistar 
struke ili stručni 
specijalist VSS

10. Upravni odjel za prostorno 
uređenje i graditeljstvo

26 16 - - - -

11. Samostalni odjel za unutarnju 
reviziju

5 3 2 - - -

IV.
U upravnim tijelima Sisačko-moslavačke županije 

zaposleno je 8 pripadnika srpske nacionalne manjine 
i Sisačko-moslavačka županija će i nadalje provoditi 
politiku upošljavanja novih službenika i namještenika 
na način kojim će osigurati poštivanje prava pripadnika 
nacionalnih manjina.

V.
Upravna tijela Sisačko-moslavačke županije dužna 

su voditi računa o zapošljavanju osoba koje ostvaruju 
pravo prednosti pri zapošljavanju sukladno posebnim 
zakonima i to:

-	 Zakonu o pravima hrvatskih branitelja iz Domo-
vinskog rata i članova njihovih obitelji,

-	 Zakonu o profesionalnoj rehabilitaciji i zapo-
šljavanju osoba s invaliditetom,

ukoliko su se u prijavi na natječaj pozvali na to 
pravo, imaju prednost pri zapošljavanju u odnosu na 
ostale kandidate pod jednakim uvjetima.

 

VI.

Župan će revidirati, u suradnji s rukovoditeljima 
upravnih tijela Sisačko-moslavačke županije, planirane 
potrebe popunjavanja radnih mjesta radi utvrđivanja 
potrebe Izmjena i dopuna usvojenog Plana prijma u 
službu.

VII.

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 129Broj 11/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 100-01/14-01/01
URBROJ: 2176/01-02-15-15
Sisak, 18. veljače 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

71.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 10. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Statut 

Ekonomske škole Sisak

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Ekonomske 

škole Sisak koji je utvrdio Školski odbor Ekonomske 
škole Sisak na sjednici održanoj 4. ožujka 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/15
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 10. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

72.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 10. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Osnovne škole Braća Radić, Martinska Ves

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Braća Radić, Martinska Ves koji je utvrdio Školski 
odbor Osnovne škole Braća Radić, Martinska Ves na 
24. sjednici održanoj 4. ožujka 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/14
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 10. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

73.
Na temelju članka 57. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), 
članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije 11. ožujka 2015. godine, donio je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 

odbora Osnovne škole Vladimir Nazor, Topusko

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Vladimir Nazor, Topusko (KLASA: 
361-1/15-01/01, URBROJ: 276-46-15-05) od 5. ožujka 
2015. godine kojom se Općini Topusko daruju nekret-
nine označene kao: 

-	 k.č.br. 357/4 k.o. Topusko - površine 2,373 m2

-	 k.č.br. 348/3 k.o. Topusko - površine 21 m2

-	 k.č.br. 357/1 k.o. Topusko - površine 1,687 m2

-	 k.č.br. 357/2 k.o. Topusko - površine 275 m2

-	 k.č.br. 358/2 k.o. Topusko - površine 239 m2.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN



Stranica 130 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2015.

KLASA: 945-03/15-01/02
URBROJ: 2176/01-02-15-3
Sisak, 11. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

74.
Na temelju članka 14. Zakona o koncesijama 

(»Narodne novine«, broj 143/12), članka 41. stavak 
11. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine«, 
broj 150/08, 71/10, 139/10, 22/11, 84/11, 12/12, 35/12 
- OUS, 70/12, 82/13, 159/13, 22/14 - OUS i 154/14) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije 13. ožujka 2015. godine, donio je 

R J E Š E N J E
o razrješenju člana i imenovanju člana Stručnog 

povjerenstva za koncesije za obavljanje javne 
zdravstvene službe na primarnoj  

razini zdravstvene djelatnosti 

I.
Hašim Smlatić, dr.med., razrješuje se dužnosti 

člana Stručnog povjerenstva za koncesije za obav-
ljanje javne zdravstvene službe na primarnoj razini 
zdravstvene djelatnosti.

II.
Inoslav Brkić, dr.med., imenuje se za člana Struč-

nog povjerenstva za koncesije za obavljanje javne 
zdravstvene službe na primarnoj razini zdravstvene 
djelatnosti.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 080-09/12-01/39 
URBROJ: 2176/01-02-15-7 
Sisak, 13. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

75.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 

Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 13. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Prethodne suglasnosti na Statut 

Strukovne škole Sisak

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Strukovne 

škole Sisak koji je utvrdio Školski odbor Strukovne škole 
Sisak na 17. sjednici održanoj 5. ožujka 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/18
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 13. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

76.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 13. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Statut 

Osnovne škole Vladimir Nazor Topusko

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Vladimir Nazor Topusko koji je utvrdio Školski 
odbor Osnovne škole Vladimir Nazor Topusko na 10. 
sjednici održanoj 5. ožujka 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN



Stranica 131Broj 11/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

KLASA: 012-03/15-01/16
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 13. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

77.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 13. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Prethodne suglasnosti na Statut 

Srednje škole Petrinja

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Srednje 

škole Petrinja koji je utvrdio Školski odbor Srednje 
škole Petrinja na 23. sjednici održanoj 6. ožujka 2015. 
godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/17
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 13. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

78.
Na temelju članka 119. i 121. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 
16. ožujka 2015. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju člana Školskog 
odbora Osnovne škole Vladimira Nazora 

Topusko

I.
Robert Pejić, iz reda predstavnika osnivača, ra-

zrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Vladimira Nazora Topusko.

II.
Miroslav Maračić, iz reda predstavnika osnivača, 

imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Vladimira Nazora Topusko. 

III.
Prava i dužnosti člana Školskog odbora iz točke 

II. ovog Rješenja započinju danom donošenja ovog 
Rješenja, a traju do isteka mandata članova Školskog 
odbora imenovanog Rješenjem (KLASA: 602-01/14-
01/14, URBROJ: 2176/01-02-14-23 od 2. veljače 
2015. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/14-01/14
URBROJ: 2176/01-02-14-29
Sisak, 16. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

79.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 16. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Prethodne suglasnosti na Statut 

Gimnazije Sisak

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Gimnazije 

Sisak koji je utvrdio Školski odbor Gimnazije Sisak na 
30. sjednici održanoj 11. ožujka 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 132 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2015.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/19
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 16. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

80.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 19. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Statut 

Osnovne škole Glina

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Glina koji je utvrdio Školski odbor Osnovne škole 
Glina na 26. sjednici održanoj 13. ožujka 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/22
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 19. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

81.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 19. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Prethodne suglasnosti na Statut 

Tehničke škole Kutina

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Tehničke 

škole Kutina koji je utvrdio Školski odbor Tehničke škole 
Kutina na sjednici održanoj 13. ožujka 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/20
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 19. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

82.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 19. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Prethodne suglasnosti na Statut 

Srednja škola Novska

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Srednja 

škola Novska koji je utvrdio Školski odbor Srednja škola 
Novska na sjednici održanoj 13. ožujka 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/24
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 19. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

83.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 



Stranica 133Broj 11/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 19. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Statut 

Osnovne škole Jasenovac

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Jasenovac koji je utvrdio Školski odbor Osnovne 
škole Jasenovac na 18. sjednici održanoj 6. ožujka 
2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/21
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 19. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

84.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 19. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Prethodne suglasnosti na Statut 

Industrijsko-obrtničkoj školi Sisak

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Industrij-

sko-obrtničke škole Sisak koji je utvrdio Školski odbor 
Industrijsko-obrtničkoj školi Sisak na 21. sjednici 
održanoj 17. ožujka 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/23
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 19. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

85.
Na temelju članaka 4. i 21. Zakona o koncesijama 

(»Narodne novine«, broj 143/12), članka 41. Zakona o 
zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 150/08, 
71/10, 139/10, 22/11, 84/11, 12/12, 35/12 - OUS, 
70/12, 82/13, 159/13, 22/14 - OUS i 154/14) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 
19. ožujka 2015. godine, donio je

Z A K L J U Č A K
o objavi Obavijesti o namjeri davanja koncesije 

za obavljanje javne zdravstvene službe za 
zdravstvenu djelatnost ZDRAVSTVENE  

ZAŠTITE ŽENA 

I.
Sisačko-moslavačka županija objaviti će Obavijesti 

o namjeri davanja koncesije i pokrenuti postupak za 
dodjelu koncesija za obavljanje javne zdravstvene 
službe na primarnoj razini za zdravstvenu djelatnost 
- zdravstvene zaštite žena.

Mjesta obavljanja koncesija su jedinice lokalne 
samouprave u sastavu Sisačko-moslavačke županije, 
sukladno Mreži javne zdravstvene službe (»Narodne 
novine«, broj 101/12 i 31/13).

Obavijest o namjeri davanja koncesije objavit će 
se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 
Hrvatske. 

II.
Koncesija se daje na rok od 10 (deset) godina.

III.
Iznos naknade za koncesiju utvrđuje se mjesečno 

u iznosu od 1.250,00 kn. 

IV.
Ovaj Zaključak i natječajna dokumentacija, temeljem 

članka 41. Zakona o zdravstvenoj zaštiti, dostavit će 
se Ministru nadležnom za zdravstvo na suglasnost, a 
po dobivenoj suglasnosti, župan će, temeljem članka 
19. i 21. Zakona o koncesijama, objaviti Obavijest o 
namjeri davanja koncesije u Električnom oglasniku 
javne nabave Republike Hrvatske i na web-stranici 
Sisačko-moslavačke županije.



Stranica 134 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2015.

V.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 500-01/15-01/05 
URBROJ: 2176/01-02-15-1 
Sisak, 19. ožujak 2015. 

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

86.
Na temelju članka 93. Zakona o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 510, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije 20. ožujka 2015. godine, donio je

O D L U K U
o dopuni Plana prijma na stručno 

osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog 
odnosa u upravna tijela Sisačko-moslavačke 

županije za 2015. godinu

I.
U Planu prijma na stručno osposobljavanje za rad 

bez zasnivanja radnog odnosa u upravna tijela Sisač-
ko-moslavačke županije za 2015. godinu, KLASA: 
100-04/14-01/01, URBROJ: 2176/01-02-15-12 od 3. 
veljače 2015. godine, u točki II. u tablici pod rednim 
brojem 9. dodaje se radno mjesto koje glasi:

RED.
BR.

NAZIV UPRAVNOG 
TIJELA

NAZIV RADNOG 
MJESTA

BROJ
IZVRŠITELJA 
SUKLADNO 
PRAVILNIKU

POTREBNO STRUČNO 
ZNANJE

BROJ 
OSOBA

9. Upravni odjel za 
prosvjetu, kulturu i šport

Stručni suradnik za 
financiranje i prijevoz 
učenika

1 Sveučilišni ili stručni 
prvostupnik ekonomske ili 
prometne struke

1

Iza rednog broja 9. dodaje se redni broj 10. koji glasi:

RED.
BR.

NAZIV UPRAVNOG 
TIJELA

NAZIV RADNOG 
MJESTA

BROJ
IZVRŠITELJA 
SUKLADNO 
PRAVILNIKU

POTREBNO STRUČNO 
ZNANJE

BROJ 
OSOBA

10. Upravni odjel za 
proračun i financije

Stručni suradnik - 
bilancist

1 Sveučilišni ili stručni 
prvostupnik ekonomske 
struke

1

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

	
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPAN

KLASA: 100-04/14-01/01
URBROJ: 2176/01-02-15-15
Sisak, 20. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

87.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 

Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 20. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Prethodne suglasnosti na Statut 

Glazbene škole Novska

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Glazbene 

škole Novska koji je utvrdio Školski odbor Glazbene 
škole Novska na 24. sjednici održanoj 17. ožujka 
2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN



Stranica 135Broj 11/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

KLASA: 012-03/15-01/25
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 20. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

88.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 20. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Prethodne suglasnosti na Statut 

Glazbene škole Frana Lhotke u Sisku

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Glazbene 

škole Frana Lhotke koji je utvrdio Školski odbor Glaz-
bene škole Frana Lhotke na 20. sjednici održanoj 17. 
ožujka 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/26
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 20. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

89.
Na temelju članka 119. i 121. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 
20. ožujka 2015. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 

odbora Osnovne škole Dvor

I.
Ljubica Popović, iz reda predstavnika osnivača, 

razrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Dvor.

Dragan Komljenović, iz reda predstavnika osni-
vača, razrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora 
Osnovne škole Dvor. 

Jure Tomić, iz reda predstavnika osnivača, razr-
ješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Dvor. 

II.
Ljerka Pavlović, iz reda predstavnika osnivača, 

imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Dvor.

Marko Tepšić, iz reda predstavnika osnivača, ime-
nuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole Dvor.

Vesna Pavlović, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Dvor.

III.
Prava i dužnosti članova Školskog odbora iz točke 

II. ovog Rješenja započinju danom donošenja ovog 
Rješenja, a traju do isteka mandata članova Školskog 
odbora imenovanog Rješenjem, KLASA: 602-1/13-
01/34, URBROJ: 2176/01-02-13-13 od 30. travnja 
2013. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/15-01/01
URBROJ: 2176/01-02-15-10
Sisak, 20. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

90.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 23. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Statut 

Osnovne škole Davorina Trstenjaka, Hrvatska 
Kostajnica 



Stranica 136 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2015.

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Davorina Trstenjaka, Hrvatska Kostajnica, koji 
je utvrdio Školski odbor Osnovne škole Davorina Tr-
stenjaka, Hrvatska Kostajnica na 24. sjednici održanoj 
19. ožujka 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/28
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 23. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

91.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 23. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Statut 

Osnovne škole Gvozd

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Gvozd koji je utvrdio Školski odbor Osnovne 
škole Gvozd na 146. sjednici održanoj 12. ožujka 
2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/27
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 23. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

92.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 24. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Prethodne suglasnosti na Statut 

Srednje škole Ivana Trnskoga, Hrvatska 
Kostajnica

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Srednje 

škole Ivana Trnskoga, Hrvatska Kostajnica, koji je 
utvrdio Školski odbor Srednje škole Ivana Trnskoga, 
Hrvatska Kostajnica na 26. sjednici održanoj 23. ožujka 
2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/29
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 24. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

93.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 26. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Prethodne suglasnosti na Izmjene i 

dopune Statuta Srednje škole Viktorovac, Sisak

I.
Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune 

Statuta Srednje škole Viktorovac, Sisak koji je utvrdio 
Školski odbor Srednje škole Viktorovac, Sisak na 21. 
sjednici održanoj 25. ožujka 2015. godine.



Stranica 137Broj 11/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/34
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 26. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

94.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 27. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Statut 

Osnovne škole Dragutina Tadijanovića, Petrinja

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Dragutina Tadijanovića, Petrinja koji je utvrdio 
Školski odbor Osnovne škole Mate Lovraka, Petrinja 
na 18. sjednici održanoj 24. ožujka 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/33
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 27. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

95.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 

Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 27. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Statut  

I. Osnovne škole, Petrinja

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut I. Osnovne 

škole, Petrinja koji je utvrdio Školski odbor I. Osnovne 
škole, Petrinja na 24. sjednici održanoj 23. ožujka 
2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/31
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 27. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

96.
Temeljem članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11), 
članka 28. stavak 1. Uredbe o klasifikaciji radnih 
mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samou-
pravi (»Narodne novine«, broj 74/10 i 125/14), članka 
44. točka 18. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13) na prijedlog pročelnice 
Stručne službe za poslove Skupštine, župana i opće 
poslove, župan Sisačko-moslavačke županije, dana 
27. ožujka 2015. godine, donio je

P R A V I L N I K
o Izmjenama i dopunama Pravilnika o 

unutarnjem redu Stručne službe za poslove 
Skupštine, župana i opće poslove  

Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Stručne službe za 

poslove Skupštine, župana i opće poslove (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj (11/10, 
15/12, 17/12, 14/13, 17/13, 13/14, 19/14, 21/14 i 25/14) 
u članku 5. u Sistematizaciji radnih mjesta u Stručnoj 
službi za poslove Skupštine, župana i opće poslove, 
koja sadržava popis radnih mjesta, opis poslova radnih 
mjesta i broj izvršitelja na pojedinom radnom mjestu, 
a koja čini sastavni dio ovog Pravilnika: 



Stranica 138 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2015.

-	 u točki I. Odsjek za poslove župana od rednog 
broja 2. do zaključno rednog broja 8. mijenja se 
popis radnih mjesta, opis poslova radnih mjesta 
i broj izvršitelja na pojedinom radnom mjestu,

-	 u točki II. Odsjek za poslove Skupštine radno 
mjesto pod rednim brojem »12. Referent za 
pripremu sjednica« broj izvršitelja mijenja se i 
glasi: »1«, a radno mjesto pod rednim brojem 
»13. Administrativni tajnik« briše se,

-	 u točki III. Odsjek za upravno - pravne i opće 
poslove iza rednog broja »14.« dodaje se redni 
broj »14.a« koji glasi: »Viši savjetnik za uprav-
no - pravne poslove«, pod rednim brojem »17. 
Referent u pismohrani« broj izvršitelja mijenja 
se i glasi: »2«, iza rednog broja »17.« dodaje 
se redni broj »17.a« koji glasi: »Referent za 
administrativne poslove«, a radno mjesto pod 
rednim brojem »22. Domaćica« briše se.

Članak 2.

 Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 022-04/15-01/09
URBROJ: 2176/01-02-15-5
Sisak, 27. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

 IZMJENA I DOPUNA SISTEMATIZACIJE RADNIH MJESTA U STRUČNOJ SLUŽBI ZA POSLOVE, 
SKUPŠTINE, ŽUPANA I OPĆE POSLOVE

Redni 
broj

Radno mjesto
Potrebno stručno

znanje Opis poslova radnog mjesta Broj izvr-
šiteljaKate-

gorija Potkategorija Ra-
zina

Klasif.
Rang.

Voditelj Odsjeka za poslove župana

»2. I. Viši 
rukovoditelj

3. Magistar ili stručni 
specijalist društve-
ne struke, najmanje 
pet godina radnog 
iskustva na odgo-
varajućim poslovima 
u struci, organiza-
cijske sposobnosti 
i komunikacijske 
vještine potrebno 
za uspješno uprav-
ljanje ustrojstvenom 
jedinicom, položen 
državni stručni is-
pit, aktivno znanje 
engleskog jezika i 
poznavanje rada na 
računalu.

Upravlja, planira, vodi i koordinira 
radom Odsjeka, planira, koordinira 
i nadzire cjelokupnu komunikaciju 
župana, daje smjernice u rješavanju 
zadaća te proučava i stručno obrađuje 
najsloženija pitanja iz djelokruga rada 
Odsjeka, sudjeluje u izradi strateš-
kih dokumenata za potrebe župana, 
priprema i koordinira rad upravnih 
tijela Županije na izradi smjernica i 
polugodišnjih izvješća župana te pri-
prema i koordinira pripremu materijala 
za radne sastanke župana, koordi-
nira i nadgleda aktivnosti vezano uz 
primjenu Zakona o pravu na pristup 
informacijama, koordinira poslove u 
vezi predstavki i pritužbi građana, 
protokolarne poslove i poslove odnosa 
s javnošću, obavlja i druge poslove 
po nalogu pročelnika i župana«.

1

Savjetnik za odnose s javnošću

3. II. Savjetnik 5. Magistar ili stručni 
specijalist društvene 
struke, najmanje tri 
godine radnog isku-
stva na odgovara-
jućim poslovima u 
struci, položen dr-
žavni stručni ispit, 
aktivno znanje en-
gleskog jezika, po-
znavanje rada na 
računalu.

Obavlja poslove odnosa s javnošću: 
stručno obrađuje pitanja odnosa s 
javnošću, stručno obrađuje informacije 
o djelovanju dužnosnika, upravnih 
odjela i drugih tijela Županije te 
priprema priopćenja i prezentacije 
aktivnosti županijskih tijela u medijima, 
priprema materijal za web stranicu 
Županije, odgovara na pitanja novi-
nara, obrađuje informacije iz medi-
ja, organizira tiskovne konferencije, 
izrađuje i sudjeluje u izradi akata iz 
djelokruga rada Odsjeka, obavlja i 
druge poslove po nalogu voditelja 
Odsjeka, pročelnika i župana.

1



Stranica 139Broj 11/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Redni 
broj

Radno mjesto
Potrebno stručno

znanje Opis poslova radnog mjesta Broj izvr-
šiteljaKate-

gorija Potkategorija Ra-
zina

Klasif.
Rang.

Savjetnik za protokol
4. II. Savjetnik 5. Magistar ili stručni 

specijalist društvene 
struke, najmanje tri 
godine radnog isku-
stva na odgovara-
jućim poslovima u 
struci, položen dr-
žavni stručni ispit, 
aktivno znanje jed-
nog svjetskog jezika, 
poznavanje rada na 
računalu.

Obavlja poslove protokola: proučava 
i stručno obrađuje pitanja i probleme 
koji zahtijevaju samostalnost u radu 
a odnose se na organiziranje prima-
nja i drugih sastanaka, sudjeluje u 
organizaciji protokolarnih primanja i 
drugih sastanaka za potrebe župana 
i drugih dužnosnika Županije, obavlja 
stručne poslove iz djelokruga suradnje 
i kontakata dužnosnika s državnim i 
drugim tijelima, ostalim institucijama i 
građanima, te vodi brigu o aktivnostima 
na obilježavanju obljetnica i drugih 
događanja od važnosti za Županiju, 
izrađuje i sudjeluje u izradi akata iz 
djelokruga rada Odsjeka, obavlja i 
druge poslove po nalogu voditelja 
Odsjeka, pročelnika i župana.

1

Stručni suradnik - poslovni tajnik 
župana

5. III. Stručni 
suradnik

8. Sveučilišni ili stručni 
prvostupnik društve-
ne struke, najmanje 
tri godine radnog 
iskustva na odgo-
varajućim poslovi-
ma u struci, položen 
državni stručni ispit, 
poznavanje rada na 
računalu.

Sudjeluje u organizaciji sastanaka 
župana i zamjenika župana, obavlja 
administrativne poslove za župana 
i zamjenike župana povezane s pri-
manjem stranaka, organiziranjem 
sastanaka, pruža stručnu i tehničku 
pomoć pri obavljanju protokolarnih 
poslova, vodi internu komunikaciju 
župana i zamjenika župana s čel-
nicima upravnih tijela, ustanova i 
društva kojih je županija osnivač, 
rješava jednostavnije predmete po 
uputama župana, prima poštu i istu 
raspoređuje, obavlja i druge poslove 
po nalogu voditelja Odsjeka, pročel-
nika i župana. 

1

Referent za protokol
6. III. Referent 11. Srednja stručna 

sprema društvenog 
smjera, najmanje 
jedna godina radnog 
iskustva na odgova-
rajućim poslovima u 
struci, položen dr-
žavni stručni ispit, 
poznavanje rada na 
računalu 

Prikuplja, sređuje i evidentira podatke 
protokola, podatke vezane za odnose 
s javnošću i sredstvima javnog pri-
općavanja, vodi očevidnike, sređuje 
dokumentaciju protokola, pomaže u 
organizaciji primanja i sjednica, obavlja 
i druge poslove po nalogu voditelja 
Odsjeka, pročelnika i župana

1

Referent - koordinator tehničkih 
poslova protokola

7. III. Referent 11. Srednja stručna 
sprema informatič-
kog ili elektroničkog 
smjera, najmanje 
jedna godina radnog 
iskustva na odgova-
rajućim poslovima u 
struci, položen dr-
žavni stručni ispit, 
poznavanje rada na 
računalu 

Obavlja administrativne, informatič-
ke, tehničke i pomoćne poslove za 
potrebe protokola, sudjeluje u pripre-
mi i provedbi aktivnosti za potrebe 
protokola te pruža informatičku i 
tehničku podršku u provedbi župa-
nijskih manifestacija i protokolarnih 
susreta, koordinira aktivnosti i sura-
đuje s drugim uključenim subjektima 
na osiguranju informatičke i tehničke 
podrške za potrebe protokola, obavlja 
i druge poslove po nalogu voditelja 
Odsjeka, pročelnika i župana.

1



Stranica 140 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2015.

Redni 
broj

Radno mjesto
Potrebno stručno

znanje Opis poslova radnog mjesta Broj izvr-
šiteljaKate-

gorija Potkategorija Ra-
zina

Klasif.
Rang.

Domaćica
8. IV. Namještenik 

II 
potkategorije

13. Osnovna škola Obavlja poslove kuhanja, serviranja 
kave i drugih napitaka, obavlja poslove 
održavanja čistoće prostora i opreme 
u kuhinji, vodi evidenciju o korištenju 
potrošnih sredstava, obavlja i druge 
poslove po nalogu voditelja Odsjeka, 
pročelnika i župana.«

1

II. 	ODSJEK ZA POSLOVE  
	 SKUPŠTINE

Referent za pripremu sjednica
»12. III. Referent 11. Srednja stručna 

sprema društvenog 
smjera, najmanje 
jedna godina radnog 
iskustva na odgova-
rajućim poslovima u 
struci, položen dr-
žavni stručni ispit, 
poznavanje rada na 
računalu 

Prikuplja, sređuje, evidentira i tehnički 
kontrolira i obrađuje podatke prema 
metodološkim i drugim uputama, vodi 
razne očevidnike, obavlja jednostavnije 
poslove u pripremanju dokumentacije, 
obavlja tehničku pripremu i otpremu 
materijala za sjednice Županijske 
skupštine i njenih radnih tijela, or-
ganizira tonsko snimanje sjednica, 
vodi evidenciju o sjednicama i rad-
nim tijelima, te naknadi vijećnicima 
Županijske skupštine i radnih tijela, 
obavlja i druge poslove po nalogu 
voditelja Odsjeka i pročelnika.

1

III.	ODSJEK ZA UPRAVNO -  
	 PRAVNE I OPĆE POSLOVE

Viši savjetnik za upravno - pravne 
poslove

»14a. II. Viši savjetnik 4. Magistar ili stručni 
specijalist pravne 
struke, najmanje 
četiri godine radnog 
iskustva na odgova-
rajućim poslovima u 
struci, položen dr-
žavni stručni ispit, 
poznavanje rada na 
računalu.

Izrađuje nacrte najsloženijih akata 
iz djelokruga rada Odsjeka koje do-
nosi župan i Županijska skupština te 
nadzire njihovo provođenje, obavlja 
najsloženije upravno - pravne poslove 
iz djelokruga rada Odsjeka naročito iz 
područja službeničkih odnosa i ured-
skog poslovanja, izrađuje i sudjeluje u 
izradi prijedloga ugovora iz područja 
obveznih i imovinsko - pravnih odnosa, 
pruža stručnu pomoć upravnim tijeli-
ma i daje stručna mišljenja, obavlja 
i druge poslove po nalogu voditelja 
Odsjeka i pročelnika.

1

Referent u pismohrani
»17. III. Referent 11. Srednja stručna 

sprema upravnog ili 
ekonomskog smje-
ra, najmanje jedna 
godina radnog isku-
stva na odgovara-
jućim poslovima u 
struci, položen dr-
žavni stručni ispit 
i položen poseban 
ispit za obavljanje 
poslova pismohrane 
sukladno posebnom 
propisu, poznavanje 
rada na računalu 

Obavlja poslove pismohrane u skladu 
s propisima o uredskom poslovanju, 
vodi arhivsku knjigu i druge propisane 
evidencije, sudjeluje u izlučivanju 
arhivske građe, surađuje s Državnim 
arhivom vezano za preuzimanje i zbri-
njavanje arhivske građe, brine se za 
cjelovitost i sređenost registraturne i 
arhivske građe, te istu nadzire i čuva, 
upućuje i daje potrebne informacije 
iz djelokruga svog radnog mjesta, 
obavlja i ostale poslove po nalogu 
voditelja Odsjeka i pročelnika.

2



Stranica 141Broj 11/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Redni 
broj

Radno mjesto
Potrebno stručno

znanje Opis poslova radnog mjesta Broj izvr-
šiteljaKate-

gorija Potkategorija Ra-
zina

Klasif.
Rang.

Referent za administrativne i opće 
poslove

17a. III. Referent 11. Srednja stručna 
sprema društvenog 
smjera, najmanje 
jedna godina radnog 
iskustva na odgova-
rajućim poslovima u 
struci, položen dr-
žavni stručni ispit, 
poznavanje rada na 
računalu.

Obavlja srednje složene stručne 
poslove iz područja uredskog po-
slovanja, poslove prijepisa i obrade 
akata i materijala, vodi propisane i 
interne evidencije te obavlja druge 
administrativno - tehničke poslove 
iz djelokruga rada Odsjeka, obavlja 
i ostale poslove po nalogu voditelja 
Odsjeka i pročelnika.

1

97.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 31. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Statut 

Osnovne škole Mate Lovraka Petrinja

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Mate Lovraka, Petrinja koji je utvrdio Školski 
odbor Osnovne škole Mate Lovraka, Petrinja na 18. 
sjednici održanoj 24. ožujka 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/33
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 31. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

98.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 31. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Prethodne suglasnosti na Statut 

Srednje škole Glina

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Srednje 

škole Glina koji je utvrdio Školski odbor Srednje škole 
Glina na 23. sjednici održanoj 19. ožujka 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/38
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 31. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

99.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 31. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Prethodne suglasnosti na Statut 

Osnovne škole Ludina, Velika Ludina

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Ludina, Velika Ludina koji je utvrdio Školski odbor 
Osnovne škole Ludina, Velika Ludina na 25. sjednici 
održanoj 27. ožujka 2015. godine.



Stranica 142 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2015.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/37
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 31. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

100.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 31. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Prethodne suglasnosti na Statut 

Srednje škole Topusko

I.

Daje se prethodna suglasnost na Statut Srednje 
škole Topusko, koji je utvrdio Školski odbor Srednje 
škole Topusko na 19. sjednici održanoj 25. ožujka 
2015. godine.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/36
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 31. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

101.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 

16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 31. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Prethodne suglasnosti na Statut 

Srednje škole Tina Ujevića Kutina

I.

Daje se prethodna suglasnost na Statut Srednje 
škole Tina Ujevića Kutina koji je utvrdio Školski odbor 
Srednje škole Tina Ujevića Kutina na sjednici održanoj 
24. ožujka 2015. godine.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/35
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 31. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

102.
Na temelju članka 119. i 121. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 
31. ožujka 2015. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 

odbora Osnovne škole Sunja

I.

Dalibor Medved, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Sunja.

Mićo Sekulić, iz reda predstavnika osnivača, ra-
zrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Sunja. 

Filip Crnko, iz reda predstavnika osnivača, razr-
ješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Sunja. 



Stranica 143Broj 11/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

II.

Matea Somić, iz reda predstavnika osnivača, imenuje 
se za člana Školskog odbora Osnovne škole Sunja.

Josip Mlinarić, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Sunja.

Mario Kaurić, iz reda predstavnika osnivača, imenuje 
se za člana Školskog odbora Osnovne škole Sunja.

III.

Prava i dužnosti članova Školskog odbora iz točke 
II. ovog Rješenja započinju danom donošenja ovog 
Rješenja, a traju do isteka mandata članova Školskog 
odbora imenovanog Rješenjem, KLASA: 602-1/13-01/10, 
URBROJ: 2176/01-02-13-12 od 20. 5. 2013. godine.

IV.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/15-01/02
URBROJ: 2176/01-02-15-16
Sisak, 31. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

103.
Na temelju članka 26. stavak 5. Zakona o pro-

stornom uređenju (»Narodne novine«, broj 153/13), 
uz prethodnu suglasnost Ministarstva graditeljstva 
i prostornog uređenja, KLASA: 350-01/15-02/161, 
URBROJ: 531-01-15-2 od 31. ožujka 2015. godine, 
župan Sisačko-moslavačke županije 2. travnja 2015. 
godine, donio je		 	

 
O D L U K U 

o imenovanju ravnateljice Javne ustanove Zavod 
za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke 

županije 

I.
VESNA STAJČIĆ, dipl.ing.arh. iz Zagreba, imenuje 

se za ravnateljicu Javne ustanove Zavod za prostorno 
uređenje Sisačko-moslavačke županije.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 080-09/15-01/23
URBROJ: 2176/01-02-15-7
Sisak, 2. travnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA POLJOPRIVREDU, 
ŠUMARSTVO I VODNO GOSPODARSTVO  

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
2.
Na temelju članka 70. stavka 5. Zakona o lovstvu 

(»Narodne novine«, broj 140/05, 75/09, 153/09 i 
14/14), Upravni odjel za poljoprivredi, šumarstvo i 
vodno gospodarstvo Sisačko-moslavačke županije 
17. ožujka 2015. godine, donosi

O D L U K U
o izmjeni Odluke o imenovanju članova Komisije 

za ocjenjivanje trofeja divljači u zajedničkim 
lovištima Sisačko-moslavačke županije

I.
U Odluci o imenovanju članova Komisije za 

ocjenjivanje trofeja divljači u zajedničkim lovištima 
Sisačko-moslavačke županije KLASA: 323-01/06-01/15, 
URBROJ: 2176/01-09-06-1 od 20. ožujka 2006. godine, 
KLASA: 323-01/06-01/15, URBROJ: 2176/01-09-07-5 

od 23. svibnja 2007. godine, KLASA: 323-01/06-01/15, 
URBROJ: 2176/01-09-08-8 od 24. siječnja 2008. godine, 
KLASA: 080-09/09-01/145, URBROJ: 2176/01-09-09-2 
od 17. prosinca 2009. godine, KLASA: 080-09/11-
01/02, URBROJ: 2176/01-09-11-2 od 26. siječnja 
2011. godine, KLASA: 080-09/12-01/08, URBROJ: 
2176/01-09-12-3 od 12. ožujka 2012. godine i KLASA: 
080-09/13-01/23, URBROJ: 2176/01-09-13-2 od 28. 
kolovoza 2013. godine i »Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 2/15. u točki II. redni broj 
37. mijenja se i glasi:

»37. Damir Kojnok LD »Lipovljani« Lipovljani«.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 144 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2015.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo 

i vodno gospodarstvo

KLASA: 080-09/15-01/20
URBROJ: 2176/01-09-15-1
Sisak, 17. ožujka 2015.

Privremena Pročelnica
Tihana Likarević, v.r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2015. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.




